
令和６年１０月吉日 

 

 柏第五中学校入学予定児童保護者 様 

 

                     柏市立柏第五中学校                      

渡 邊 昭 雄 

 

新入生の制服について 

 

 秋冷の候、本校入学予定児童の保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

  

さて、柏市では令和７年度新入生より、柏市標準服（ブレザータイプ）を導入いたします。

それに伴い、本校でも現行の制服（学生服タイプ・セーラー服タイプ）かまたは、柏市標準服（ブレ

ザータイプ上下＋ネクタイ・Ｙシャツ）を選択できるようになります。 

 つきましては、制服準備等への時期が迫ってまいりますので、新入生保護者説明会（１月

２２日［水］実施予定）前ではありますが、ご連絡させていただきます。 

ご確認いただきますようお願いいたします。 

  

 

 

【柏市標準服（ブレザータイプ）】 

 

 

問合せ 

 柏市立柏第五中学校 

 教頭  蜂巣 桂 

 電話 04-7143-2645 


